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Hind 3 EEK 

TÖÖPLAAN V E E B R U A R I S  
 

2007 

 

01.02  “Lõbusad stardid” Avinurmes algkl.võistkond 

01.-02.02  Uisutunnid Jäähallis  1.-4.klass 

02.02  Ekskursioon Energiakeskusesse 5.-6.klass 

03.02  Bioloogiaolümpiaadi piirkonnavoor   

06.-07.02  DUMLE rahvastepall  1.-3.klass 
      võistkond 

07.02  Õppenõukogu     

07.02  Suusavõistlused  Alutaguse noored võistkond 
  MV   KL  Pannjärvel 

10.02  Matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoor 

09.-10.02  Kristiine laat õpilasfirmadele  Õf  

  Tallinnas 

13.02  Kas tunned oma klassiõdesid ja  5.-12.klass 

klassivendi? 

13.-14.02  Rahvastepall 8.-9.klass  võistkond 

14.02  Sõbrapäevalaat   1.-12.klass 

14.02  Klounid merd vahustamas  1.-5.klass 

( etendus koolis )  

15.02  Suusavõistlused  Alutaguse noored võistkond 

  MV  V   Pannjärvel Maakonna  

  Koolide 1.taliolümpiamängud  

  Kohtla-Nõmmel   võistkond 

17.02  Geograafiaolümpiaadi piirkonnavoor  

20.02  Hõissa, vastlad!   1.-12.klass 

21.-22.01  Saalijalgpall  3.-5.klass  võistkond 

23.02  Eesti Vabariigi iseseisvuspäeva  

  tähistamine Direktori vastuvõtt t 

  ublimatele õppuritele  5.-12.klass
  

Pidupäeva aktused   1.-12. klass 

Direktori vastuvõtt õpetajatele  
  

27.02  Korvpall 10.-12.klass  võistkond 
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Tere siis ka sellel aastal! 

Eks nüüd on asjad vist niikaugel, et igasugused jõulu- ja 
uusaastarapsimised on peast ja meelest pühitud. Õige 
kah! Kaua sa ikka ühte suppi soojendad. Uus aasta, uued 
plaanid, isegi uus ilm tuli pika ootamise peale. 
Rõõmsamaks teeb, ei saa salata. Kas selle rõõmu sisse 
ikka tööd ka mahub? Iga koolisell teab vastust ise ja 
vastavalt sellele ka tegutseb. Kui sügisel võis mõelda, et 
pikk aasta ees, küll jõuab, siis nüüd enam selliste 
lootustega end petta ei tohi. Mingi seletamatu kiirusega 
liigub kooliaasta kevadesse ja ilmselt on kalendrikevadki 
enne käes, kui mina järgmist korda sinu näppu jõuan. Mis 
mul selle ajaga plaanis? Kõigepealt pean ühe asja kähku 
ära klaarima. Läinud aasta viimases numbris lubasin, et 
uuest aastast hakkab minu seljatükil ilmuma kooli ajalugu 
kajastav järjelugu. Tänasel päeval on asi sealmaal, et 
õpetaja Elga Lekk on kõik materjalid valmis pannud ja 
loo esimesed osadki ilmunud. Kus? Meie kooli 
kodulehel. Mine julgelt aadressile www.jarve.edu.ee ja 
liigu sealt lingile kooli ajalugu. Leidsid?! On ju ilus ja 
asjalik. Kui Sul on sugulasi-tuttavaid, kes ka kunagi meie 
koolis käinud või lihtsalt asjast huvitatud, soovita neilgi 
seda lähemalt uurida. Ma pidasin ikka nõu targematega 
ka ja koos jõudsime järeldusele, et sedaviisi kodulehel 
ilmudes on tema väärtus suurem, levik laiem ja kestvus 
pikem. Loodan, et Sa väga ei kurvasta, et lubatud juttu 
koolilehest lugeda ei saa. Päris ilma ei jää ju keegi.  

Tegelikult on mul üks väike mure kah. Sattusin hiljuti 
lugema e-kooli foorumit ja mulle paistis, et midagi on 
valesti. Siis sain aru, et üks osa Teist on lasknud end 
petta. Lugu selles, et e-kooli parool on antud ainult Sulle 
ja see on Sinu oma. Ära edasta seda mitte kellelegi, sest 
see oleks sama rumal tegu, kui anda teisele inimesele 
oma pangakaart, mille nurgale graveeritud PIN-kood. Kui 
keegi kasutab Sinu e-kooli paroole, võib ta foorumisse 
kirjutada, mida iganes. Kogu lugu kaunistab aga Sinu 
nimi. See on sama hea, kui kirjutad alla tühjale lehele, 
teadmata, milline on tulevikus sellel olev tekst. Ära 
mängi oma hea nimega! Kui oled sellise apsaka läbi 
lasknud, vaheta parool ja hoia seda ainult enese teada. 
Vanematel ja õpetajatel on omad kanalid e-kooli 
sisenemiseks ja Teie abi nad selleks ei vaja. 

Ole siis töökas ja tähelepanelik! Ära lase päikesel end 
laisaks meelitada! Naudi talve ja selle mõnusid, siis 
suudad ka oma töö- ning kooliasjad joonel hoida! Kui 
kõige selle kõrvalt ikka tibake aega jääb, kirjuta mulle, 
mis teed. Ikka vanal aadressil jarve.cool@jarve.edu.ee. 

Sinu „JARVE COOL”. 
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Persoon - Ingrid Olde 

Selle lehenumbri koostamisel läks toimetusel kõige rohkem aega persooni-staari valimisega. 
Lõpuks otsustasime huvijuhi kasuks. Kuigi ta töötab meie koolis juba teist aastat, ei tea me ju 
temast suurt midagi. Välja arvatud muidugi seda, et ta püüab meeleheitlikult meile lahedaid 
üritusi korraldada, aga meie, uimased, ei suuda kuidagi kaasa minna. 

Kust Te pärit olete? 

Olen elanud paljudes 
kohtades. Sündisin Paide 
linnas, kuid pean end 
siiski virumaalaseks. 

Kus omandasite 
hariduse? 
Minu ajal olid veel 0-
klassid. Kooliteed 

alustasin Vasta 8-klassilises koolis. 1.-6. klassi 
veetsin Kunda keskkoolis. 7.- 8. klassi lõpetasin jälle 
Vasta koolis. 1985. aastal astusin Viljandi 
kultuurikooli, mille lõpetasin 1988. Tegelikult 
omandan ma haridust veel siiani, nimelt käin ma 
Viljandi Kultuuriakadeemias. 

Kellena töötanud olete? 

Kultuurimaja juhataja-asetäitja-kütja-koristaja jne. Aseri 
rahvamajas olin kunstilinejuht. Huvijuhina. 

Kuidas leidsite tee meie kooli? 

Juhuslikult sõbralt kuulsin. 

Kuidas meie kooliga rahul olete? 

Olen rahul, aga alati on parem seal, kus meid ei ole. 

Kas kollektiivi oli kerge sisse sulanduda? 

Jah, oli küll. Suhtlen igas kollektiivis ja seltskonnas 
vabalt ja jään iseendaks, samas kui vaja, olen laps, kui vaja, minister. 

Kuidas perekonnaseisuga lood on? 

Visiitabielu. 

Lapsi on? 

Poeg Rando ja tütar Age. 

Kas vaba aega ka on? Kuidas sisustate? 
Vaba aega võtan kui vaja. Sisustan kõikvõimalike 
meetoditega: reisimine, hääletamine, tantsimine, 
sõpradega jne. 

Midagi mida sooviksid kooliperega jagada? 

Olge aktiivsemad ja avatumad. Unustage viha, 
ükskõiksus, kadedus ja saategi elust rõõmu tunda!  

 

Mari Halliksaar ja Maarja Vilumets 11.a 

Lemmiktoit – hakklihakaste, 
kartul, peet 

Lemmikjook – vesi 

Lemmikraamat – K. Saabel 
„Sauruste suvi” 

Lemmikfilm – vaatan kõike 

Tähtkuju – Lõvi 

� Alati rõõmus ja tegutsemisvalmis! 



Kokkuvõte I poolaasta õpitulemustest 

%�

 Koolis on hetkel 521 õpilast. Hinnete väljapanemin e on 
toimunud erinev ajal: 1. klassi õpilasi I poolaasta l ei hinnatud, 
gümnaasiumiastmes on kursusesüsteem (kursused lõpev ad 
erinevatel aegadel), selle aja jooksul on 2.-9. kla ssi õpilased 
tunnistused saanud kaks korda. 

 2.-4. klass:  õpilasi  on  115. 

Ainult hindele “5” õppis 

   I veerandil 15 õpilast, II veerandil 16 õpilast.  

 Hinnetega “4” ja “5” lõpetas 

  I veerandi 68 ja II veerandi 65 õpilast. 

 

 Õppeedukus oli I veerandil  95,7% ja II veerandil 96,5%. 

 

5.-9. klass: õpilasi on 267. 

 

Ainult hindele “5” õppis 

   I veerandil 18 õpilast, II veerandil 17 õpilast.  

 

Hinnetega “4” ja “5” lõpetas 

  I veerandi 75 ja II veerandi 71 õpilast 

 

II veerandi tulemuste põhjal on õppeedukus  jätkuva lt 100% kahes klassis:     

    5.B  ja  8.A . 

Hindamata või hinnatud hindega “1” või ”2”: 

I veerandil 46 ehk 17,4% õpilastest, 

II veerandil 51 ehk 19,1% õpilastest. 

19 õpilast 63-st ehk 30,2% on üheksanda klassi õpil ased. 

Probleem: edutud õpilased on reeglina ühed ja samad  ning kõigis vanuseastmetes täheldan õpilaste 
vähest huvi õpiabi vastu. 

 Gümnaasiumiastmes on 98 õpilast. Edukus näitab, ku i palju on õpilasi, kellel ei ole 
mitterahuldavat kursusehinnet. Kahjuks ei ole 100%- lise edukusega klassi. Kvaliteet näitab nelja-
viieliste õpilaste osakaalu klassis.  

� Õppealajuhataja Kristel Tamm  
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Mine Metsa! 

Kõik sai alguse enne jõuluvaheaega, mil peaasjalikult meie klass (11. a) nõustus osalema saates “Mine 
metsa!” (hiljem lisandus siia veel palju teistest klassidest pärit rahvast, tänud ka teile). Ei peatuks pikemalt 
segadustel, mis pärast vaheaega algasid, närvidemängul ning tundel, et me ei jõua midagi õigeks ajaks 
valmis. Pikemalt kirjeldaks hoopis seda “tähtsat” päeva ning saates osalemist. 

(võistkonnas olnud autori muljeid) 

Hommikul ärgates oli ebameeldiv närv sees. Midagi vastikut ent edasilükkamatut pidi täna toimuma, aga 
mis? Õige jah, saade!! Enne Tallinnasse jõudmist polnud mingit tunnet, et nüüd ongi see käes ja et täna 
lähemegi ETV-sse “marki” tegema (millele paljud vastasid, et ise te ju tahtsite, sunniviisiliselt ei läinud 

väidetavalt keegi). Tallinnas 
seiklesime mõnda aega 
Gonsiori tänava otsinguil. 
Lõpuks kohale jõudes 
järgnesid segadused vaba 
ajaga, mida (nagu hiljem 
selgus) poleks ikkagi pidanud 
enne saadet olema. Pool üks 
olin mina tagasi telemajas 
nagu kokku lepitud sai, ees 
ootamas närviline õpetaja 
Schmidt ja ülejäänud 
seltskond (fännklubi, esitluse 
tegijad). Võistkonda: Mari 
Halliksaar, Maido Lillemets, 
Martin Sarapik ja mina- Maili 
Lehtpuu, instrueeriti kõigi 
juuresolekul ning tassiti 
seejärel grimmi. Esitluse 
läbiviijad kadusid kuskile 
proovi tegema. Grimmitoas 

kohtusime oma vastastega, kes esmapilgul (vähemasti mulle) küll gümna-õpilaste muljet ei jätnud. 
Esimene mõte oli, et mida need grimmeerija sõbrannad siin teevad? Siis asi selgines- VASTASED. 
Nemad läksid stuudiosse ja meid hakati grimmeerima. Vahepeal tormas sisse endiselt närvis õpetaja, kes 
küsis, kuhu ülejäänud kadusid. Meie muidugi ei teadnud sellest miskit ja nii jooksis ta jälle minema, 
soovitades meil rahulikud olla. Jah, siin ei kommenteeriks eriti… Siis tuli Priit Linnard, kelle ülesandeks 
oli muuseas ka artikli jaoks pilte teha ja kes samuti kiirelt kadus (mainiks veel ära, et võidu puhul lubati 
meile meedia kursusehindeks viied panna, ei saa väita nagu me pingutanud poleks). Edasi suundusime 
stuudiosse, mis oli oodatust pimedam, väiksem ja mingit kahtlast tossu täis (selle mõte ei jõudnudki 
kohale). Järgnes küllaltki tasavägine (vähemalt esialgu) mäng. Küsimused olid kerged, kui välja arvata 
kaks- “Säästuprojekti” idee (suve- ja talveaja kehtestamine) ja videomosaiigis lind, kelle Hugo Treffneri 
gümnaasium lõpuks ära arvas - ronk (altvaates pildistatud). Esimeses osas sujus kõik: reageering oli 
ülihea, teadsime õigeid vastuseid ja �ürii oli rahul (kuigi nemad olid kõigega rahul). Lõpupoole läks asi 
kehvemaks- nupp lakkas korralikult töötamast ja reaktsioon kadus (arvatavasti liigse enesekindluse tõttu). 
Lõppmulje oli kahjuks negatiivne- �ürii hindas väga ebavõrdselt ja ajuti ei saanudki keegi meist aru, miks 
nad hindasid nii nagu nad seda tegid, lisaks veel streikiv nupp ja õpetaja Schmidti(?) tagareast (vahelduva 
eduga) kostvad kommentaarid ei teinud asja samuti just kergeks. Samas oli ka tore. Sai näha, kuidas üks 
saate tegemine siis ikkagi käib ja et ka teleinimesed on ikkagi inimesed. Ahjaa, seis oli lõpus selline nagu 
ta oli, seda näete telerist ise. Nii palju võib öelda, et mõningad olid vägagi rahul, vaatamata 
neljapunktisele vahele. 

 Maili Lehtpuu 11.a 

(samal teemal lk.5) 

� Meie kooli võistkond: Maido Lillemets, Martin Sarapik, Maili Lehtpuu ja 
Mari Halliksaar. 



Meie tegemisi 

     Saates “Mine metsa” osalevad 24 Eesti kooli, mille hulgas oli ka meie kool, Kohtla Järve Järve Gümnaasium. Meie kooli esindas nelja 
liikmeline võistkond ning muidugi oli saates kaasas ka toetajaskond.   

     Kodus televiisorit vaadates tekib tunne, et küsimused on lihtsamast lihtsamad, ja et küll mina oleks need kiirelt ja osavalt ära vastanud, kuid 
kui on aeg oma teadmisi näidata, siis ei tule vastust kuskil otsast. Õnneks meie võistkonnaga nii ei juhtunud, et mõte kinni oleks jooksnud. Saade 
hakkas nagu ikka kodukoha tutvustusega. Erinevalt teiste koolide pildiesitlusest või lihtsalt igavast  videost otsustasime teha rongi, kus igal rongi 
vagunil olevast pildist sai midagi huvitavat teada Ida-Virumaast, ja seda kõike otse stuudios. Idee meeldis ka saate 

�üriile, kuid suure südamega �ürii ei suutnud 
vastastele nõrgemaid punkte anda. Edasi 
hakkas juba saade pingeid koguma, kuna algas 
mäng kiiruse peale. Inimene võib küll tark 
olla, kuid kui kiirust pole, siis paistad ikka 
päris rumalana. Saate esimesel poolel meie 
võistkond isegi juhtis ning tekkis lootus Hugo 
Treffneri Gümnaasiumile tuul alla teha. Isegi 
toetajaskonnas, kus meie omadele pöialt 
hoidsime, tekkis suur pinge ning tahtmine ise 
seda nuppu vajutada ja vastus välja hüüda, 
kuid seda kahjuks teha polnud lubatud. 
Üldiselt läks meie võistkonnal hästi ja nad 
teadsid kõiki vastuseid, kuid kui tuli nuppu 
vajutada (selleks, et vastus öelda), siis olid 
vastased peaaegu alati kiiremad ning tekkis 
tunne, et kui meie teame vastust siis on neil 
vastamisõigus, mis muidugi nii aga polnud. 

 Pealtvaataja: Sigrit Juuse 
� Kogu “Mine Metsa” punt... 

Stiilipidu  
25. jaanuaril toimus Järve Gümnaasiumis stiilipidu “Stiil 85 aasta pärast”, millest loodeti suurt osavõttu.  Paraku oli sealviibivat 
rahvast võimalik näppude peal üles lugeda. Saal oli broneeritud ainult suurematele tantsu-ja stiilihuvilistele. Võib-olla tulenes see sellest, et 
kuulutust stendil tuli luubiga uurida. Paberi ja tindi kokkuhoid?! Või lihtsalt neljapäev ei olnud sobiv päev pidutsemiseks?! Tegijad ise 
väitsid, et neljapäeval peaks olema pidulisi rohkem kui reedel, aga võta näpust. Oli näha, et peokorraldajad olid vaeva näinud: saali põrand 
oli kaunistatud õhupallidega, mis kiires tantsuhoos peagi ükshaaval katki lendasid ja justkui kirss tordil muutis saali veelgi ilusamakas 
omapärane valgustus laes. Õhtu jooksul toimus ka palju erinevaid võistlusi: vastupidavamad tantsijad said auhinnad, milleks oli piletiraha 
tagastamine ning hääletati ka parima Quelle kollektsiooni poolt, mis olid välja pandud aula ukse ees. Loomulikult ei puudunud ka sellelt 
peolt karaokelaulmine, mis on meie koolis juba pidudetraditsiooniks saanud. Oma lauluhäält said proovida kõik, kellel vähegi julgust ja 
soovi oli. Nii mõndagi huvitavat toimus ka peosaali tagaruumis, aga jäägu see peokülastajate ja korraldajate südamele. Õhtu lõppedes valiti 
välja kõige stiilsem riietus, mida me kindlasti kohtame 85 aasta pärast nii noorte kui ka vanade seljas. Kallid Järve Gümnaasiumi noored,!
Sooviksime teie poolt näha suuremat osavõttu ning innukust seoses koolisiseste üritustega. Muutkem koos oma kool endale kodusemaks ja 
koolielu huvitavamaks! 

Pärast pidu tegime intervjuu kõige stiilsemaks tunnistatud Annika Meinsoniga.  

Mis tunne oli kui just SINULE kõige kõvemini plaksutati? 

Selline positiivne ja eluhea tunne , jepjep .. võibolla isegi muljetavaldav .. see oli nagu pjedestaalil 
seistes : plahvatav ja vahva ! Igati tore ! Pisike šokk oli ka ! ;) 

Kui sa hommikul valid riideid, mida kooli selga panna, siis sa tugined rohkem moel või 
mugavusel? Miks? 

Üldiselt valik käib õhtul , kui õhtul ei jõudnud siis hommikul, tegelikult hommikul on vähe aega, 
kuid valik õnnestub .. Tuginen mõlemal. Ma vaatan moe järgi umbes 80 % ja ülejäänud % vaatan 
nii kuidas ise meeldib. Aga mugavus on küll väga tähtis osa .. Ega Sa ei hakka kandma seda pusa , 
et inimestele meeldida, kui Sulle on see ebamugav ? Osa inimestele lihtsalt meeldib välja näha 
trendikas ja mitte igav , sellepärast Nad kannavadki riideid moe järgi ! Miks , miks .. Hmm, ma vist 
juba vastasin .. ;) Aga ikkagi lisan veel ühe asja : Kui sul on ebamugav, siis ära kannata seda.. Otse 
nurka , nagu öeldakse ! 

Kes su stiilinõustaja neljapäevasel stiilipeol oli? Mõtlesid kõik detailid ise välja või oli ka 
abimehi? 

Stiilinõustajat polnudki .. Aga, mõtet aitas arendada Heidi :D , alguses oli mõte, et Soome turistina 
olla .. Aga see kübar kaitseb päikesepiste eest ja prillid kaitsevad silmi .. Eks tuligi välja '' Hispaania 
turist '' - Hispaanias olevat kuum päike. 
 

Jah, kahju, et palju inimesi ei tulnud ! Aga järgmine kord tulge kohe kindlasti ! ;) Kui iga inimene ütleb, et : Ahh, no ma ei tule, ma ei 
viitsi .. Siis jääbki saal tühjaks.   

(Vastatud kirjalikult, stiil ja vorm muutmata/toime tamata.)  

Maris Vihmann, Maris Juhkov 10. A. 

� Peo stiilsem paar. 

� Uute fännide hankimisel 
saatejuht erilist 
tagasihoidlikkust üles ei 
näidanud. 

'�
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UISUTAMAS   

 Alates uue aasta algusest on algklasside õpilased uisutamas käinud. 

 Kes üks ja kes mitu korda. Kahjuks pole jäähalli uisutama jõudnud ainult 4.b klass. Teised kõik on käinud vähemalt ühe 
korra. Õpilane peab maksma vaid 15 krooni ja mõni vähemgi, sest bussisõit jäähalli ja tagasi kooli maksab 5 krooni ja 
uiskude laenutus 10 krooni ning kellel on omad uisud, see maksab ainult bussisõidu eest. Uisutamas ollakse 45 minutit. 
Käiakse kehalise kasvatuse tundide arvelt. Ning isegi õpetajad on jääl 
uisutamas! Lähiajal kavatsetakse organiseerida spordipäev jäähallis, 
mis peaks kindlasti lõbus olema. 

  Õpilaste endi arvamused uisutamisest: 

Laura Ammas 4a.  

  „Lahe on uisutada! See on nagu sport ja jääl saab ka mängida. Kõige 
rohkem kardan kukkumist ja otsa sõitmist! Klassikaaslastega ajame 
poisse taga ja vahest mängime politseid ja pätti.” 

Õnne Imaševa 3b 

 „Mulle väga meeldis uisutamas käia. Hoidsime kätest kinni ning 
uisutasime. Õpetasin Birgitit uisutama ning ta sai selle selgeks. 
Uisutamine on väga huvitav ning lõbus tegevus.” 

Liis Palgi 3a  

  „Lahe on sõita! Meeldib kõige rohkem muusikaga uisutada ning meeldivad erivärvilised valgustid jäähallis. Mulle meeldib 
kui jää on libe!” 

Karmel Kaup 3a.  

  „Hea on sõita muusikaga. Mängisime pitti, sõitsime võidu. Tore oli.” 

Arjom Juškov 3a.  

  „Mulle meeldib see, et jäähalloli jõuluteemaliselt kaunistatud. Uisutamine on tore! Mulle meeldib kiiresti sõita ja siis vastu 
kaitseseina äärt sõites müra tekitada.” 

 Kuna põhikoolis ja gümnaasiumis on tunniplaani küllaltki raske ümber teha, et klassijuhtatajad saaksid oma klassiga 
koolist kaheks tunniks lahkuda, ei saa gümnasistid ega põhikooli õpilased koolipäevadel uisutama minna. Seetõttu 
algklasside õpilased innustavad vanemaid õpilasi uisutama laupäeviti ja pühapäeviti kella 11.00-12.00 ni. 

Mari-Liis Arbus 10.a klass 

Meie tegemisi 

VALENTINIPÄEV  

 

14. veebruaril tähistavad kõik nii noored kui ka vanad valentinipäeva, mille sisuks on lähedasi inimesi meeles 
pidada. 

Algselt oli päev pühendatud armastusele ja kallimale, kellele anti oma tunnetest märku või tehti kingitusi. Eestisse 
jõudis see vana tähtpäev Soome vahendusel alles 1980. aastate lõpul ja sai siin sõbrapäeva jooned. Esmalt hakati valen-
tinipäeva tähistama lasteaedades ja koolides, kus toimusid valentinilaadad, kleebiti üksteisele otsaette südamekesi ja avati 
postkast või saadeti valentinipäeva tervitusi ning kaarte õpetajatele ja sõpradele. Kes sai rohkem sõbrakirjakesi, see oli oma 
rühmas tunnustatud. Vanemad inimesed kingivad lillede kõrval üksteisele kosmeetikat ja majapidamistarbeid. Tavaliselt 
toimub sel päeval ka temaatilisi pidusid ja koosviibimisi. Sõbrapäevalill on traditsiooniliselt punane roos, kuigi meil kingi-
takse ka teist värvi roose, tulpe, nartsisse ja nelke. Sõbrapäeval on noorte kõrval tasahaaval hakanud keskealised ja vane-
madki inimesed lilli ostma ja kinke tegema, sest lõppude lõpuks on tegemist võimalusega osutada headele tuttavatele ja 
sõpradele tähelepanu. 

Ka meie koolil on valentinipäevaga seoses kavas palju üritusi. 13. veebruaril viiakse 1.-12. klassi õpilaste seas läbi 
küsitlus "Tunne oma klassiõdesid ja -vendi". Klassis valitakse loosi teel kolm klassikaaslast, kelle kohta tuleb täita ankeet. 
14. veebruaril kuulutatakse  neljanda vahetunni ajal toimuval laadal välja kõige sõbralikum klass, kus tuntakse üksteist 
kõige paremini ning antakse üle auhinnad. 1.- 5. klassidele toimub kell 12.00 etendus "Klounid  merd vahutamas". Välja 
pannakse ka iga klassi meisterdatud postkastid, kuhu saab oma sõpradele ilusaid kaarte postitada. Seoses valentinipäevaga 
koolis pidu ei toimu, aga muid üritusi on see-eest küllaga. Head valentinipäeva kõigile! 

  

Sandra Tarum 11.a klass 

� Uisutamas... 



)�

Siseuudised 

      Tipp ja Täpp 

Nii õpilased kui ka õpetajad on tähele pannud kahte väga sarnast meest, kes askeldavad pidevalt kõikvõimalikes 
kohtades parandades midagi. Muidugi on need meie kooli väsimatud töömehed Alfred ja Voldemar Puksa alias 
Tipp ja Täpp. Meil õnnestus koridori pealt kätte saada ainult üks 
neist – Alfred. Voldemar ei olnud nõus intervjuud andma ning jooksis 
meie eest kahjuks ära. Kuigi Alfred üritas meie eest ka ära põgeneda 
ning ei olnud alguses eriti koostööaldis, nõustus ta lõpuks ikka natuke 
oma aega meile loovutama. 

      Nende põhiülesanneteks on remonditööd: klassiremont, värvimine 
ning pisitööd,  mis võtavad enamuse ajast. Tööpuuduse üle nad ei 
kurda, pigem jääb neil aega puudu,  sest tööd on alati. Väga palju 
aega kulub neil lukkude parandamiseks. Õpilastel ei ole vist paremat 
teha, kui igasugust sodi lukuaukudesse toppida. Kuna lukkudega on 
palju jama, siis töömeeste arvatest võiksid uksed ka ilma lukkudeta 
olla. Kahjuks pole see meie koolis võimalik, sest leidub nn 
pikanäpumehi. Paljud õpetajad on palunud Tipil ja Täpil isegi 
klassides kapiuste lukud korda teha, et vajalikud asjad sealt kaduma 
ei läheks ja et midagi vajalikku ära ei lõhutaks. Töömehi paneb 
natuke muretsema ka koolis oleva mööbli olukord. Paljud lauad ja 
toolid on päris vanad ning ei näe just kõige paremad välja. Pealegi 
lõhuvad need töömeeste arvates linoleumi. Ennem võiks ikka uued 
lauad ja toolid tellida ning hiljem linoleum, mitte vastupidi.  

Töömeestele meeldib meie koolis töötada, kuid häirivaks asjaoluks 
on pidevalt nurga taga suitsetavad õpilased, kes pärast kooli ruumides 
haisevad. Koolis lahendamata probleemidele ei osanud ta lahendust 
pakkuda, kuid soovitasid selle küsimusega meie direktori poole 
pöörduda. 

Soovime meie töömeestele siis jõudu ja küllalt tööd edaspidiseks! 

Helena Velba ja Mariliis Õras 11a 

� “Kus on Tipp või hoopis Täpp...” 

Koolist lahkub kehalise kasvatuse õpetaja. 

 

Veebruaris lahkub meie koolist poiste kehalise kasvatuse 
õpetaja Margo Tali, kes alustas oma õpetajatööd alles 
2006.aasta septembris. 

Aasta algul tuli meie 
kooli tööle uus kehalise 
kasvatuse õpetaja 
Margo Tali, kes hakkas 
tunde andma põhikooli 
j a  g ü m n a a s i u m i 
poistele. Pool aastat 
läks mööda, kui enne 
jõule hakkas ta väsima 
põhikoolist ning nende 
vinguvast käitumisest, 
mis teda väga häiris. 
K u i  a g a  ü k s 
lapsevanem süüdistas 
teda hooletuses, sai tal 
viimane piir ning ta 
otsustas lahkuda. Lisaks 
pakuti talle uut töökohta 

ning sellest ta ei keeldunud, kuid ta ei maininud, kuhu läheb ja 
millega  tegelema hakkab.        
    Priit Purka 11.a 

1.Koolis hakkasid eelmisel nädal levima jutud, et Te 
lahkute...on see tõsi? 

Jah. 

2.Miks otsustasite lahkuda? 

Tuli parem pakkumine ja otsustasin selle ka vastu võtta 

3.Milline klass sai selle aja jooksul lemmikuks ja milline 
kõige vähem meeldis? 

Kõik olid ühtmoodi normaalsed 

4.Kuidas olid teie suhted kooli juhtkonnaga? 

Intiimsed (järgneb pikk naerupaus)...tegelikult normaalsed. 

5. Kuhu tööle lähete ja miks just sinna? 

Ei kommenteeri seda, jätan enda teada 

6.Millise tundega siit koolist lahkute? 

Rahuliku tundega, suva (naer) 

7.On natuke kahju ka? 

Ei ole! 

8.Kahetsete, et siia tööle tulite või olete õnnelik, et siit 
minema saate? 

Ei kahetse, et tulin, aga tehti parem pakkumine nii, et... 

9. Olge tubli ja tuult tiibadesse! 

Olge teie ka tublid! 

� Ametist lahkuv õpetaja Margo Tali 
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Muusikat igale maitsele... 

 

Küsisime 9., 10. ja 12. klassidelt nende 
muusikamaitse kohta. Kokku vastas 
meie küsimustele 85 õpilast. 

 

Eesti top 3  

1. Tanel Padar & The Sun 

2. Terminaator  

3. Smilers 

 

Teiste seas oli veel mainitud: 
Metsatöll, Vello Orumets, J.M.K.E, 2 
Qiuck Start, The Fuck Rockets, 
Tommy Boy jms. 

 

Välismaine top 5 

1. Nickelback 

2. Metallica 

3. My Chemical Romance 

4. Justin Timberlake 

5. Pussycat Dolls 

 

Üles oli täheldatud ka: The Prodigy, 
Elvis Presley, ATB, Nirvana, Black 
Eyed Peas jms. 

 

Populaarsemad stiilid 

Stiilidest domineeris rock ja selle 
alaliigid nagu näiteks pop-rock, punk-
rock jne. Vastandiks rockile kuulatakse 
ka palju tantsumuusikat. Näiteks DNB, 
trance, techno, house, breakbeats jms. 
Muidugi kuulatakse veel poppi, rappi 
ja mõnel juhul ka klassikat, souli, 
reggaet, industriali, emo-punki, araabia 
muusikat. Ühesõnaga on meie kooli 
õpilastel väga erinevad maitsed. 
Mitmed inimesed mainisid, et muusika 
on üks kõige tähtsamaid asju nende 
elus. Kuulatakse just selliseid laule, 
mis sobivad meeleoluga. Vastavalt siis 
nukramaid või rõõmsamaid laule. 
Muusika annab aega järelemõtlemiseks 
ja probleemide unustamiseks... 

 

Liisu Kõrvek ja Helen Sau 10.A 

Seda ja teist 

Toimetus: 10.a ja 11.a. Reklaam: Julija Ivanova, Kristel Kroon. Küljendaja: Gunnar Joonas 

Email: jarve.cool@jarve.edu.ee 

Koolirahva vaba aeg 

 

Paljud inimesed kurdavad, et kool võtab kogu nende vaba aja ära. Uurisime vabalt 
valitud kuuelt asjaosaliselt, millega nad oma vaba aega sisustavad, juhul kui neil seda on. 

Õp.Merle Palmik:“Nii palju, kui seda vaba aega on, meeldib mulle vaadata ning osa 
võtta erinevatest spordivõistlustest ja eriti meeldib mulle jälgida Otepää MK-d“. 

Hendrik Toomsalu (2A kl.):“Tavaliselt mängin ma arvuti- või lauamänge“. 

Õp.Oksana Nazarova: „Vaba aega mul pole, kogu aeg kulub laste kasvatamisele. Suvel 
on mul puhkus, siis mulle meeldib lugeda“. 

Helen Sau (10A kl.): „Põhilise vaba aja veedan ma internetis või kuulan muusikat. 
Mõnikord käin ka üritustel ning pidudel. Rohkem ei oska midagi öelda... Löön aega 
surnuks“. 

Maarja Mälk  (12 kl.): „Kuna mul on viimane klass siis olen ma tahes-tahtmata sunnitud 
vabal ajal tegelema õppetööga, et tunnistusele tuleksid head hinded ja et eksamid 
läheksid hästi. Ja nii palju kui saan, siis loen raamatuid ja veedan aega sõpradega, käime 
väljas ja niisama lobiseme. 

Rainer Kerov (10A kl.): „Kogu vaba aeg kulub issiga auto ehitamisele“. 

Selgub, et kõigil on palju tegemist  ning vaba aega jätkub vähestele. Töö ja õppimise 
käigus võiks ju leida natukenegi vaba aega, et nautida väheseid talverõõme.  

Reelika Toomsalu ja Jaanika Tooming 10.a 

Remont koolis 

 

Jõuluvaheajal tehti koolis osades ruumides remonti, teise ja kolmada korruse 
ajalooklassides ning garderoobis. Remondi põhjuseks oli krohvi langemine laest ja 
ruumide räsitud välimus. Klassidesse pandi uus linoleum ja laeplaadid ning värviti seinad 
ja radiaatorid. Samuti osteti mõlemasse klassi uued kapid. Garderoobiski värviti üle seinad 
ja vahetati aknad uute ja väiksemate vastu. Kahe klassi remont läks maksma umbes 
30 000 krooni. Märtsivaheajal tehakse remonti ruumis 404. 

Mihhail Kisseljov, Rainer Kerov. 10.a 

Maakondlik vene keele olümpiaad meie koolis 

 

Reede, 26. jaanuari hommikul hakkas õpetaja Maria Derbneva klassi igasugu võõrast 
rahvast sisse voolama. Kella kümneks olid kõikide koolide esindajad kohal ning asuti 
ümber õp Ilme Halliku tööruumi, et alustada olümpiaadi. 

Koolidest olid esindatud: 
Iisaku Gümnaasium, Toila 
G ü m n a a s i u m ,  J õ h v i 
G ü m n a a s i u m ,  K - J 
Ühisgümnaasium, Illuka 
põhikool ,  Kiviõ l i  1. 
Keskkool, Sillamäe Eesti  
P õ h i k o o l ,  L ü g a n u s e 
Keskkool ,  K-J  Järve 
Gümnaasium, Avinurme 
Keskkool .  Olümpiaad 
toimus kahe rühmalistes 
g r u p p i d e s  m i s  o l i d 
erinevates klassides ning 

grupid eraldati kodu keele järgi. Meie kooli parimad esindajad olid Ingel Anijärv, kes 
tuli parimaks eesti keelse kodukeelega grupis ning Daniil Golubev, kes tunnistati vene 
keelse kodukeelega grupis paremuselt teiseks. Üldse oli kohal 36 õpilast. Neid, kellel 
koduseks keeleks eesti keel oli 14 ning venekeelse kodukeelega õpilasi oli 22. 

Robert Meikar 10.a klass 


